

Billingsstad 01.11.2023

Redegjørelse for Formula Automobile Norge AS

Ref. krav 30.06.2023, og et tilleggsvedlegg til de generelle websidene.

<https://formulaauto.no/apenhetsloven/>

Formålet med den norske åpenhetsloven som trådte i kraft 1. juli 2022 er at norske selskaper skal jobbe for gode arbeidsforhold og etterlevelse av menneskerettigheter i sine leverandørkjeder. Formula Automobile Norge AS publiserer på denne siden sin redegjørelse og oppdaterer den fortløpende i henhold til loven, ellers senest 30. juni hvert år.

Innledning

Formula Automobile Norge AS er Norges eneste offisielle forhandler og importør av Ferrari og Maserati. Selskapet driver i hovedsak med import, kjøp og salg av biler, samt verksteddrift med reparasjon og vedlikehold av biler til privatmarkedet.

Formula Automobile Norge AS skal ha fokus på kvalitet, høyt krav til HMS, nøyaktighet, og valg av miljøvennlige og bærekraftige løsninger.

Verdiene våre forplikter oss til å opptre etter den høyeste etiske standard og drive virksomheten på en ansvarlig måte. Dette skal gjenspeiles i alt vi gjør. I dette notatet redegjør vi for selskapets arbeid med aktsomhetsvurderinger knyttet til menneskerettigheter, anstendige arbeidsforhold og etisk handel i tråd med kravene i åpenhetsloven.

Forankring av ansvarlighet

Formula Automobile Norge AS sitt kontrollsystem skal sørge for at våre verdier og etiske retningslinjer er integrert i alle prosesser vi gjennomfører i den daglige driften av vårt selskap. Vi stiller samme krav til våre leverandører og deres underleverandører.

Bestemmelsene i kontrollsystemet gjelder for alle leverandører og deres underleverandører som leverer produkter og/eller tjenester til Formula Automobile Norge AS.

Risikoene som eventuelt avdekkes gjennom aktsomhetsvurderinger av hver enkelt leverandør, eller ved varsling, blir nøye vurdert av daglig leder hos oss, dernest vil det bli tatt opp med styret om det avdekkes særskilte utfordringer eller konkrete brudd.

Aktsomhetsvurderinger

Vi har inngått samarbeid med INANKO Procurement AS som gir oss løpende risikovurderinger på alle våre nåværende og fremtidige leverandører. Dette hjelper oss på god vei da vi foretar våre aktsomhetsvurderinger.

Samtlige leverandører har blitt bedt om å svare på en undersøkelse med spørsmål utarbeidet etter OECDs retningslinjer. Vi mangler fortsatt noen tilbakemeldinger, men disse blir fulgt opp fortløpende.

Per 30.06.23 er det ikke blitt avdekket noen risiko eller brudd hos leverandører i vårt første ledd.



FORMULA

Tiltak for å redusere risiko

For å begrense risikoen i størst mulig grad vil Formula Automobile Norge AS jobbe systematisk med aktsomhetsvurderinger i samarbeid med våre leverandører for å forebygge negative konsekvenser for menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Dette vil være et kontinuerlig arbeid og vi skal bruke den innflytelsen vi har til å påvirke og påse at det iverksettes tiltak for å forebygge og redusere risiko. Det er viktig at leverandører etablerer prosesser for å håndtere risiko som er identifisert og adresserer systematiske svakheter. Om det avdekkes avvik, vil tiltak bli gjort. Ser vi eventuelle behov for bedre risikohåndtering vil det settes i gang oppfølging av dette.

Vi vil fortsette samarbeidet med INANKO Procurement AS som gir oss informasjonen vi trenger for å kunne vurdere risikoen hos hver enkelt leverandør.

Henvendelser og spørsmål knyttet til Formula Automobile Norge AS sitt arbeid med menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold kan rettes til post@formulaauto.no, og vil besvares senest tre uker etter henvendelsen er mottatt. Alle henvendelser vil bli behandlet med fortrolighet.


Potensiell risiko

Våre to største underleverandører er Ferrari og Maserati, som begge er internasjonale anerkjente bedrifter med høy transparens og solid fokus på grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Vi anser disse to som svært lav risiko. Utover dette har vi en løpende oppdatert liste over leverandører, som har tilknytning til Norsk næringsliv, som blir fulgt opp av oss. Vi har ingen leverandører fra land som er kjent for lukkede og ustruktureerte regimer, og vi anser derfor vår interne sjekk og kontinuerlige vedlikehold av deres tilbakemelding av grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold for å gi lav risiko for brudd.

Forankring i styret

Det er forankret i Styrets Årsberetning 2022 at selskapet skal arbeide med å sikre og dokumenterer grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, samt sørge for korrekt publisering og oppfølging av dette.

På vegne av, Formula Automobile Norge AS



Rune Brath

Daglig Leder

Formula Automobile Norge AS



FORMULA